Директору МБОУ Жаворонковская  СОШ

                                                                                                                              Тараскиной Г.Н.

От  (ФИО полностью) ______________________________________________________

________________________________________________________

домашний адрес_________________________

домашний телефон_______________________

мобильный телефон(обязательно)_______________________

                                                     Место работы:__________________________

_______________________________________

Заявление
  Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________,

дата рождения:_________________, класс:___________ в детский оздоровительный лагерь

«Сказка» (общеобразовательное отделение Перхушковская  школа)  с дневным

пребыванием с 9 июня  по 30 июня 2025 года.

1.С режимом лагеря ознакомлен, обязуюсь вести контроль за каждодневным посещением

ребенком лагеря.

2. Об  отсутствии ребенка по уважительной причине обязуюсь сообщать начальнику

лагеря заблаговременно.

3.Ответственнность за безопасность во время дороги до лагеря и обратно беру на себя.

(если ребенка будут забирать, то указать кто)

 «_____»______________________

Подпись:_____________________

Директору МБОУ Жаворонковская  СОШ

                                                                                                                              Тараскиной Г.Н.

От  (ФИО полностью) ______________________________________________________

________________________________________________________

домашний адрес_________________________

домашний телефон_______________________

мобильный телефон(обязательно)_______________________

                                                     Место работы:__________________________

Заявление
  Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________,

дата рождения:_________________, класс:___________ в детский оздоровительный лагерь

«Солнышко» (общеобразовательное отделение Ликинская  школа)  с дневным

пребыванием с 9 июня  по 30 июня 2025 года.

1.С режимом лагеря ознакомлен, обязуюсь вести контроль за каждодневным посещением

ребенком лагеря.

2. Об  отсутствии ребенка по уважительной причине обязуюсь сообщать начальнику

лагеря заблаговременно.

3.Ответственнность за безопасность во время дороги до лагеря и обратно беру на себя.

(если ребенка будут забирать, то указать кто)

 «_____»______________________

Подпись:_____________________